PAGE
2

	от
	  25.03.2016

	№
	92

О проекте федерального закона № 999555-6

«О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации

в связи с принятием Федерального закона
«О защите прав и законных интересов

физических лиц при осуществлении деятельности

по возврату долгов»
Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 999555-6 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О защите прав и законных интересов физических лиц при осуществлении деятельности по возврату долгов», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации членами Совета Федерации В.И. Матвиенко, А.А. Клишасом и депутатом Государственной Думы С.Е. Нарышкиным.
2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя
Ярославской областной Думы

И.В. Осипов